
obec Zrrotoky' lČo 00667960
KEO4 1.14.13 UR0O6

Rozpočtorré Zlněny s důvoclovou zprávou - kopie

Schválené rozpočtové opatření č. L2t2o25
ZaStt]pitelStVu předloŽeny ke schrrálet tí Úpravy lozpoctu:

Příjmy
Par Pol orgT org2 N+z+Uz ZJ MU PúvoclnÍ hotlnota Zntěna Po změně Název

7I73_

LI72
1113

L12I
L2L1

7382
1,387

1511

Celkem za Par:

230 000.00
19 000.00
46 337.00

350 000.00
610 000.00

0.00

5 000,00
125 000.00

1 385 337,00

18 020.00
4 300,00

825.00

6 260.00

56 850,00

9,00

90.00
I 680,00

95 034,00

248 020.00
23 300,00
47 162.00

356 260.00

666 850,00

9.00

5 090,00
133 680,00

1 480 371,00

Příje|n Z daně z příjtnú ýzrckých osob
PřÚenl z daně z přl.jnltt ýzických osob
Příjem z daně z pří.|mrr ýzicých osob
Příjeln z clané z příjrlli prá,rnických
Příjenl z daně z přiclané hoclnoty
PÍl.'en] ze zrušenélro ocivotju z loterií a
Příjem z daně z technichi,ch her
Příjent z daně z nenrovlých vécl

2722 2370
Celkem zaPar:2L22

0,00

0,00
3 186.00
3 186,00

3 ].86,00 Příjem z prodeje krátkodobého a
3 186'00 Sběr a zpracování d ruhotných23LO 2t7I

Celkem zaPar:2310
39 000.00
39 000,00

10 980.00
10 980,00

49 980.00 Přr1em z poskytování sluŽeb' rnýrobků.

3613 2132
Celkem za PaÍ: 3613

3639 2131
Celkem za Par: 3639

6409 2324
Celkem za Par: 6409

0.00

0,00

28 000.00
28 000,00

12 000,00
12 000,00
1 150,00
1 150,00

49 980'00 Pitnávoda
12 000.00 Příjenr z pronájmu nebo pachtu
12 000'00 Nebytové hospodářswí

150'00 Přljem z pronájmu nebo pachtu
29 150'00 Komunátní služby a územnírozvď1
18 037'00 Přijaté neinvesti cnl příspěvky a náhrady

29

7 537.00

7 537,00

10 500.00
10 500,00 18 037'00 ostatníěinnosti jinde nezařazenéPřiimy celkem 1 459 874,00 132 850,00 7592?24,OO

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol. s r. o Lt3



obec ZVoloky. tČo O0667960

Výdaje

KEO4 1.14.13 UR006

Par Pol org7 org2 N+Z+Uz ZJ MtJ Púvodt\í hodnota

Rozpočtové změny s důvoclovolt zprávott - kopie

Znňna Po ztttěttě Název
1032 5169

Celkenr za Par: 1032
t-96 200.00

196 200,00
3 360 00

8 866,00
205 066.00 Nákup oStatl]ích slrtžell
205 066'00 Podpora ostatních produkčníclr

2310 5169

Ce|kenl zaPaÍi 2310

1,2 000 00

30 000.00

42 000,00

I 629.00
1 390.0C

10 019,00

20 629'00 ostatní osobní výdaje

31 390.00 NákUp ostatních sluŽeb

52 019'00 Pitná Voda
3399 5134

Celkem za Par: 3399
16 000.00

16 000,00

1 l-90.00

r- 190,00
]-7 190.00 Výdaje na věcné clary

17 190'00 ostatní záležitosti kultury, církví a
3613 5021

3613 5154

Celkenr za Par: 3613

5 000,00

r-28 000.00

133 000,00

I 300.00

I 250 43

9 550,1t3

6 300,00 ostatní osobní \./ydaje

136 250.43 Elektrická energie
142 550'43 Nebytové hospodářství

3122 5L69
Celkem zaPaÍi 3722

61 630.00

61 630,00

18 300 00

18 300,00
79 930,00 NákUp oslatních sluŽeb

79 930'00 Sběr a svoz komunálních odpadů
55L2 532L

Celkem zaPaÍi 55t2
0.00

0,00

5 000.00
s 000,00

5 000,00 Neinvestiční transÍery obcínl
5 000'00 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 5023

61-12 5032
Celkem zaPar:61L2

226 000,00

20 000.00

246 000,00

10 960.00

r. 340.00
12 300,00

236 960.00 odměrry členů zastupitelstev obcí a
21 340'00 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní

258 300'00 zastupite]stva obcí
6114 5021 9807r. 14 560.00

14 560,00

440.00

440,00

15 000.00 ostatnÍ osobní výdaje

15 000'00 Volby do Parlamentu čRCelkem zaPaÍ:6114
6171 50r,9

6171 502r,

6171 5161
6177 5762

6171 5169

I 000.00

105 600.00

3 000.00

I 001.10
17 100.00

742 70L,70

112'00 9 112.00 ostatní platy

10 500.00 116 100.00 ostatnÍ osobní \^idaje

264.00 3 264'00 Poštovní služby
555'00 8 556.10 SluŽby elektronichj,ch komunikací
860.00 17 960.00 Nákup ostaurích služeb

72 291,00 154 992,10 činnost místní správyCelkem za Par: 6171
6409 5909

Celkem zaPar':6409
6 778.00

6 778,00

10 499.57
10 499,57

77 277.57 ostatní neinvestični uýdaje jinde

17 277,57 ostatní činnosti jinde nezařazené
Výdaje celkem 858 869,10 88 456,00 947 325,78

Financování
Par Pol org7 org2 N+z+|Jz zJ MrJ Ptlvodní hodnota Změna Po změně Název

8115

Celkem za Par:
853 701,00

853 701,00

-44 394.00
-44 394,00

809 307'00 Změny stavu krátkodobých prostředků

809 307,00
Finatrcování celkem 853 701,00 -44 394,00 809 307,00

Změna záv azný ch ukazatelů

Příjmy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Původní Změna Po změně Název

0000 xxxx xxx x
ZLZ2XXXXXXX X

2310 XXXX XXX X

3613 XXXX XXX X

3639 XXXX XXX X

6409 XXXX XXX X

XXXXX
xxxxx
XXXXX

xxxxx
XXXXX

xxxxx

XXXXX

XXXXX

xxxxx
XXXXX

xxxxx
xxxxx

xxxxx
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

792L L37,00

3 186,00

39 000,00

0,00

70 862,00

7 573,00

95 034,00

3 186,00

10 980,00

12 000,00

1 150,00

10 500,00

2 016 171'00 Bez paragraÍu

6 372'00 Sběr a zpracování
49 980'00 Pitná voda
12 000'00 Nebytové hospodářství
72 o1'2,0o Komunální služby a

18 073'00 ostatní činnosti jinde

Přijmy celkem

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol. s r. o. 2t3

2 041 758,00 132 850,00 2 174 608,00



obec Zvotoky, lČo 00667960

Změna záv azný ch u kazatelů

Výdaje
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2

Rozpočtové zrrtěny s důvoclovou zprávou - kopie

KE04 1.14.13 UR006

Původni Změna Po změně Název
L032

23L0

3399

3613

3722

55L2

6!L2

6!14

6A7L

6409

XXXX
XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

xxxx
XXXX
xxxx

XXX

xxx
XXX

XXX

xxx
XXX

xxx
XXX
XXX
xxx

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX
xxxxx

XXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX
XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

X XXXXX

x xxxxx
x xxxxx
X XXXXX

X XXXXX
x xxxxx
x xxxxx

245 200,00

71 000,00

33 000,00

667 900,00

62 730,00

2 000,00

246 000,00

29 183,00

263 395,10

6 778,00

I 866,00

10 019,00

1 190,00

I 550,43

18 300,00

5 000,00

12 300,00

440,00

L2 29t,00

10 499,57

255 066,00

81 019,00

34 190,00

677 450,43

81 030,00

7 000,00

258 300,00

29 623,00

275 686,10

L'I 277,57

Podpora ostatních

Pitná voda

ostattrí záleŽitosti kultury,

Nebytové hospodářství

Sběr a svoz komunálních

PoŽární ochrana -

Zastupitelstva obcí

Volby do Parlamentu čR
Činrrost místní správy

ostatní činnosti jinde

Výdaje celkem 1 628 186,10 88 456,00 t7L6 642,L0

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Ptlvodní Změna Po změně Název

0000 Exxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 853 701,00 -44 394,00 809 307,00 FlNANcovANl

Financování celkem 853 701,00 -44 394,00 809 307,00

Důvodová zpÍáva k rozpočtovému opatření č. 12

V souladu s ustanovením s 16 zákonač.25ol2oo0 Sb., o rozpočto\|ých pravidlech Územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou: 4.L2.2o25 Předloženo na zasedání dne:

Zpracoval: Bc. Linda Hošková dne: 04.1-2.2025

Lv ut{ewo ; /o lZ 2az(
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